[bookmark: _GoBack]

广朝府函〔2020〕38号

广元市朝天区人民政府
关于同意朝天镇村级建制调整改革的批复

朝天镇人民政府：
你镇《关于朝天镇村级建制调整改革的请示》（广朝朝府〔2020〕20号）已收悉，经区委、区政府研究同意，现批复如下。
一、同意朝天村、天台村4组与楼房村3组合并，合并后的村名为朝天村。撤销天台村、楼房村村民委员会，设立朝天村村民委员会，办公地点设在原朝天村村委会。建制调整后，辖村民小组8个，幅员面积11.3平方公里，户籍人口1150人，户数342户。
二、同意龙门村与天台村6组合并，合并后的村名为龙门村，设立龙门村村民委员会，办公地点设在原龙门村村委会。建制调整后，辖村民小组10个，幅员面积7.7平方公里，户籍人口1692人，户数486户。
三、同意全胜村、小安村、龙灯村与天台村1、2、3、8组合并，合并后的村名为小安村。撤销全胜村、龙灯村村民委员会，设立小安村村民委员会，办公地点设在原小安村村委会。建制调整后，辖村民小组17个，幅员面积16.7平方公里，户籍人口2080人，户数601户。
四、同意青云村与天台村5、7组合并，合并后的村名为青云村，设立青云村村民委员会，办公地点设在原青云村村委会。建制调整后，辖村民小组9个，幅员面积9.8平方公里，户籍人口1183人，户数388户。
五、同意仇坝村与吴坝村合并，合并后的村名为青龙村。撤销仇坝村、吴坝村村民委员会，设立青龙村村民委员会，办公地点设在原仇坝村村委会。建制调整后，辖村民小组15个，幅员面积7.5平方公里，户籍人口1507人，户数540户。
六、同意锦屏村与金场村合并，合并后的村名为金场村。撤销锦屏村村民委员会，设立金场村村民委员会，办公地点设在原金场村村委会。建制调整后，辖村民小组16个，幅员面积10.9平方公里，户籍人口2466人，户数603户。
七、同意八庙村与军师村合并，合并后的村名为军师村。撤销八庙村村民委员会，设立军师村村民委员会，办公地点设在原军师村村委会。建制调整后，辖村民小组10个，幅员面积9.63平方公里，户籍人口1320人，户数389户。
八、同意青鹿村与天井村合并，合并后的村名为天井村。撤销青鹿村村民委员会，设立天井村民委员会委员。办公地点设在原天井村村委会。建制调整后，辖村民小组13个，幅员面积16.73平方公里，户籍人口1087人，户数307户。
九、同意银广村与梯子岩村合并，合并后的村名为陈家村。撤销银广村、梯子岩村村民委员会，设立陈家村村民委员会，办公地点设在原陈家乡政府。建制调整后，辖村民小组12个，幅员面积9.49平方公里，户籍人口1512人，户数436户。
十、同意红梁村与将军村合并，合并后的村名为将军村。撤销红梁村村民委员会，设立将军村村民委员会，办公地点设在原将军村村委会。建制调整后，辖村民小组12个，幅员面积10.41平方公里，户籍人口952人，户数282户。
十一、同意余垭村、白泉村与文昌村合并，合并后的村名为文昌村。撤销余垭村、白泉村村民委员会，设立文昌村村民委员会，办公地点设在原小安乡政府。建制调整后，辖村民小组18个，幅员面积14.78平方公里，户籍人口2048人，户数593户。
十二、同意青坪村与红坪村合并，合并后的村名为双坪村。撤销青坪村、红坪村村民委员会，设立双坪村村民委员会，办公地点设在原红坪村村委会。建制调整后，辖村民小组15个，幅员面积11.5平方公里，户籍人口1230人，户数353户。
十三、同意将楼房村2、4组并入大巴口社区，设立大巴口社区居民委员会，办公地点设在原大巴口社区。调整后，管辖范围为北至明月峡正门，南与沙河镇望云村交界，西以嘉陵江为界，东与朱家村交界，辖居民小组6个，村民小组2个，幅员面积3.8平方公里，户籍人口2480人，户数1393户。
十四、同意将清风村与明月路社区5、6、7居民小组合并，设立清风路社区。撤销清风村村民委员会，设立清风路社区居民委员会，办公地点设在原清风村村委会。调整后，管辖范围为北至京昆高速朝天北出口，南以嘉陵江为界，西与青云村俞家村交界，东以潜溪河为界，辖居民小组4个，村民小组3个，幅员面积6.76平方公里，户籍人口4430人，户数2064户。
十五、同意保留原明月路社区1、2、3、4、8居民小组，设立明月路社区居民委员会。调整后，管辖范围为北与青云村交界，南至明月峡景区正门，西以潜溪河为界，东至108国道，辖6个居民小组，幅员面积2.8平方公里，户籍人口4284人，户数2013户，办公地点设在朝天镇五丁街135号。
调整后，你镇辖建制村23个、社区3个，分别是朝天村、青龙村、金场村、军师村、天井村、陈家村、将军村、朱家村、文昌村、小安村、双坪村、龙门村、青云村、双河村、明月村、金堆村、三滩村、烟灯村、重岩村、俞家村、柿子岭村、松广村、三友村、明月路社区、清风路社区、大巴口社区。
请你镇依法按程序组织实施。
此复。

广元市朝天区人民政府
2020年5月8日

信息公开选项：主动公开
广元市朝天区人民政府办公室　　　   　　 　2020年5月8日印发

- 4 -